

19 februari 2019

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Natur- och trafiknämnden

§ 28

Dnr NTN 2018/187

Motion - Badmöjligheter vid Sickla strand

Inkom 18 juni 2018 av Lisskulla Zayane och Sidney Holm (MP)

Beslut

Natur och trafiknämnden föreslår kommunfullmäktige fattar följande beslut.

Natur- och trafiknämnden kommer att utreda möjligheterna att utöka befintlig badplats i direkt anslutning till befintliga bryggor vid Sickla strandbad. Om förhållandena är gynnsamma för utökat bad kommer ärendet tas upp som investeringsförslag under hösten 2019. Härmed är motionen färdigbehandlad.

Sammanfattning av ärendet

Miljöpartiet har inkommit med ett förslag att utöka badmöjligheterna vid Sickla strand samt att säkerställa att de två allmänna bryggorna vid Sickla sjön går att bada ifrån.

Badet vid Sickla strand är ett välbesökt och populärt bad. Sickla sjön med sitt läge vid tidigare industriområde är förorenad vilket påverkar förutsättningarna att utöka badmöjligheter.

Tidigare utredning har visat att det finns föroreningar i bottensedimenten utefter strandlinjen i Sickla sjö. En anlagd badplats med tillförd sand och bottenduk gör det möjligt att bada säkert ändå. Befintlig badplats är säker att använda för bad, och badgäster kommer ej i kontakt med förorenat sediment inom av bryggor avgränsat område. I direkt anslutning till befintlig badplats finns möjlighet att vidga anläggningen och därmed öka kapaciteten vid badplatsen, om halterna av föroreningar i botten är av sådana halter att de bedöms genomförbart.

Natur- och trafiknämnden avser att genomföra bottenprovtagning med syfte att utreda möjligheten att utöka badplatsen, och därefter ta fram en kalkyl på kostnad för att anlägga en utökning av badet.

I samband med provtagning kommer även botten vid de två allmänna bryggorna att undersökas.



Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse 2019-01-30

Bilaga 1: Motion- Badmöjligheter vid Sickla strandbad



Yrkanden

Hans Peters (C) yrkade bifall till förslag till beslut.

Ordförandes signatur 	Justerandes signatur 	Utdragsbestyrkande
---	---	--------------------

Beslutsgång

Natur- och trafiknämnden beslutade i enlighet Hans Peters bifallsyrkande.

Ordförandes signatur 	Justerandes signatur 	Utdragsbestyrkande
---	---	--------------------